Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2020/3448/2014/2

Lot 2

Site Natura 2000 BE35038 - Bassin de la Lesse entre Villers-sur-Lesse et Chanly

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

85 | -
188,598 m?
0000 m?
188,598 m?
2219  dm?
147941  cm
6,344 ha

LEMAITRE Etienne, 0477/78.13.96 | --

Triage D'han-Sur-Lesse | --
Rochefort Cne = -
BOIS NIAUX | -

Vente de Rochefort | -

Vendredi 25 septembre 2020 a 14:00
Salle communale située rue de la Digue n°26A a 5580 Lessive

Aucun taux fourni = -

Oui | -


tel:0477/78.13.96
https://wallowood.be/ventes/2020/09/2014
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-situee-rue-de-la-digue-n26a-a-5580-lessive

Cat.(cm)

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
225

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Noir

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

11

12

30

11

27

77

Vol.(m3)

10,469

50,622

77,417

34,070

6,396

178,974

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 2,373

4 5,228

1 2,023

8 9,624



